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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde 94,000 direncini yakından izlemeyi 

sürdürüyoruz 

Yurtdışı piyasalarda Brexit süreci, Abd /Çin ilişkilerine yönelik haber akışı 

ve küresel merkez bankaları politikaları ön planda olan ana konular 

olmaya devam ediyor. Bu doğrultuda G20 zirvesi öncesi Abd/Çin 

yetkilileri arasındaki görüşmeler ön planda. Son haberlere göre (Reuters) 

Çin, ABD'nin ticaret reformu taleplerine yazılı bir cevap gönderdi. Bu 

gelişme, dünyanın en büyük ekonomileri arasındaki ticaret savaşına son 

vermek için müzakereleri başlatabilecek bir adım niteliğinde 

yorumlanıyor. Diğer taraftan Bloomberg’de yer alan haberde ise Çinli 

yetkililer, yaz aylarından bu yana ilk kez Trump yönetimi için bir dizi 

potansiyel imtiyaz oluşturdu ancak ABD yönetiminin talep ettiği büyük 

yapısal reformlar açısından yetersiz içerikte.  

Yurtiçi piyasalarda Abd ile ilişkiler, bütçe oylaması, yerel seçimler ve 

seçimler öncesinde uygulanan ekonomi politikalarına yönelik haber akışı 

kısa vadede öne çıkan konu başlıkları olmaya devam ediyor. Kar 

satışlarının etkili olduğu BIST-100 endeksinde 91.500 desteği üzerinde 

tepki yükselişleri öne çıkarken, USD/TL’de 5.30 ana desteği üzerinde 

yukarı atakların etkili olduğunu takip ediyoruz. Tahvil faizlerinde ise 

Hazine'nin finansman ihtiyacının azalması ile geçen haftadan bu yana 

aşağı hareket etkili. 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Albara Türk <ALBRK TI>’ün 3Ç18 sonuçları; Net karı beklentilerin 

üzerinde gerçekleşti 

 Ekim Ayı Beyaz Eşya Verileri 

 ŞOK Marketler <SOKM TI> Ortak hisse satış kaydı 

 Reuters’in haberine gore STAR rafinerisinin tam kapasitesye alinmasi, 

bazi minor teknik aksakliklardan dolayi, 2019 ortasina kayabilir 

Günlük Takvim   

 02:00 Fed Başkanı Powell konuşacak 

 10:00 TR - İşsizlik Oranı  (önceki:%10.8) 

 11:00 TR - Bütçe Dengesi  (önceki:-6.0) 

 14:30 TCMB beklenti anketi (önceki enflasyon beklentisi %17.03) 

 16:30 ABD - Empire İmalat  (beklenti: 19.5 önceki: 21.1) 

 16:30 ABD - Perakende Satışlar (beklenti: %0.5 önceki: %0.1) 

 16:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto hariç (beklenti: %0.5 önceki: 

%-0.1) 

 16:30 ABD - Perakende Satışlar - Oto ve benzin hariç (beklenti: %0.3 

önceki:%0.0) 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$137.3 bn

Halka Açıklık Oranı 30.9%

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,384 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 0.5% / -3.5%

3 aylık / 12 aylık -0.1% / -15.3%

En çok artan TL/hisse Değişim

ISFIN 2.91            18.3%

GOZDE 2.84            15.0%

ICBCT 7.70            10.0%

ZOREN 1.24            5.1%

THYAO 16.20          4.6%

En çok azalan TL/hisse Değişim

CEMAS 2.36            -20.0%

GOLTS 37.30          -11.5%

POLHO 6.24            -4.0%

ULKER 14.60          -3.9%

SOKM 9.95            -3.8%

Hacim US$mn Değişim

THYAO 233             56.4%

GARAN 124             7.4%

HALKB 112             5.9%

ASELS 79               -4.4%

KRDMD 65               18.2%

93,287

17,078

0.6%

US$1,379 mn

US$1,532 mn
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PiYASA YORUMU 

Yurtdışı piyasalarda Brexit süreci, Abd /Çin ilişkilerine yönelik haber akışı ve küresel merkez 

bankaları politikaları ön planda olan ana konular olmaya devam ediyor. Bu doğrultuda G20 

zirvesi öncesi Abd/Çin yetkilileri arasındaki görüşmeler ön planda. Son haberlere göre 

(Reuters) Çin, ABD'nin ticaret reformu taleplerine yazılı bir cevap gönderdi. Bu gelişme, 

dünyanın en büyük ekonomileri arasındaki ticaret savaşına son vermek için müzakereleri 

başlatabilecek bir adım niteliğinde yorumlanıyor. Diğer taraftan Bloomberg’de yer alan 

haberde ise Çinli yetkililer, yaz aylarından bu yana ilk kez Trump yönetimi için bir dizi 

potansiyel imtiyaz oluşturdu ancak ABD yönetiminin talep ettiği büyük yapısal reformlar 

açısından yetersiz içerikte. Bu haber G20'de önemli bir anlaşmanın olası olmadığını doğrular 

nitelikte. Dün hisse senetlerinde satış baskısı etkili olurken, yukarı baskı altında kalan dolar 

endeksi geri çekildi. Küresel risk barometresi olarak da izlenebilen S&P 500 endeksi %0.76 

ekside, Mscı Dünya %-0.56 ekside, Mscı EM endeksi ise %+0.6 artıda kapanış yaptı.  

Yurtiçi piyasalarda Abd ile ilişkiler, bütçe oylaması, yerel seçimler ve seçimler öncesinde 

uygulanan ekonomi politikalarına yönelik haber akışı kısa vadede öne çıkan konu başlıkları 

olmaya devam ediyor. Kar satışlarının etkili olduğu BIST-100 endeksinde 91.500 desteği 

üzerinde tepki yükselişleri öne çıkarken, USD/TL’de 5.30 ana desteği üzerinde yukarı 

atakların etkili olduğunu takip ediyoruz. Tahvil faizlerinde ise Hazine'nin finansman 

ihtiyacının azalması ile geçen haftadan bu yana aşağı hareket etkili. 

Bu sabah:   

- Piyasalardaki volatilite sonrası Fed Başkanı Powell’dan gelecek açıklamalar ön plandaydı. 

Bu sabah Powell’ın açıklamalarında bir tonlama değişikliğinin olmadığını, görüyoruz. 

Açıklamalarda güçlü büyüme vurgusu öne çıkıyor, güvercince bir vurgu yok. Açıklamalar 

Aralık’ta faiz artışını teyit ediyor. 

- İngiltere Başbakanı Theresa May Brexit sürecinde önemli bir eşiği aşarak taslak anlaşma 

için kabinesinin desteğini aldı. ’Oybirliği’ olmadan Kabine onayından geçen plan, ilerleyen 

günlerde hükümetten istifalar gelebileceğini de işareti oldu. (net bir çoğunluğun görülmemesi 

sterlindeki ralliyi sınırlıyor) 

- Asya piyasalarında karışık görünüm hakim. 

- Abd vadeli endeksleri artıda 

- S&P 500 vadeli %+0.3, Nasdaq vadeli %0.6 civarı artıda 

- Dolar endeksi hafif ekside,gelişmekte olan ülke dövzi kurları hafif artıda 

- Makro tarafta Abd perakende satışlar verisi önemli olabilir 

- USD/TL 5.45 civarında işlem görüyor  

BIST-100 endeksinde 94,000 direncini yakından izlemeyi sürdürüyoruz...Geri çekilmelerini 

91,500 desteğinde karşılama çabasının başarılı olmasıyla piyasada yaşanan tepki 

alımlarının dün de sürdüğünü gözlemliyoruz. Gün içerisinde yukarı atakların devam 

edeceğini düşündüğümüz piyasada, tepki alımlarının güç kazanması için 94,000 ara 

direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda ise bir üst noktada ana direnç olarak izlediğimiz 

96,000 seviyesi hedeflenecektir. Geri çekilmelerde 91,500 seviyesini yakından izlemeyi 
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sürdüreceğimiz piyasada, kısa vadeli yeni bir yükseliş hareketinin onaylanması ise 96,000 

üzerinde gündeme gelecektir. 

Bugün yurtiçinde Ağustos dönemi işsizlik verisi,  TCMB’nin beklenti anketi ve TCMB haftalık 

para ve banka ile menkul kıymet istatistikleri açıklanacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı 

11:00’de Ekim ayı merkezi yönetim bütçe dengesi verilerini yayımlayacak. ECB Yönetim 

Kurulu Üyesi Benoit Coeure ve ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos konuşacak . ABD 

Perakende satışlar ve Empire imalat endeksi verisi 16:30’da açıklanıyor.  

Küresel ekonominin stagflasyon benzeri sinyaller vermeye devam ettiğini düşünüyoruz. 

Küresel büyümede yavaşlama sinyalleri soru işareti yaratıyor. Son açıklanan bazı beklenti 

anketlerinde yavaşlama sinyalleri var. Ayrıca Üfe’deki sert yükseliş ve ücretlerde artışa işaret 

eden son verileri de hatırlatmakta fayda var. Bu doğrultuda hem Çin hem de Abd’de 

önümüzdeki dönemde açıklanacak makro verilerin daha da önemli hale geldiğini, Fed/Ecb 

gibi küresel merkez bankalarından gelecek mesajların önemli olacağını düşünüyoruz. (13 

Aralık Ecb ve 19 Aralık Fed toplantısı) Ancak enflasyon nedeniyle küresel merkez 

bankalarının daha güvercince duruşa geçmek için aceleci olmayacağını düşünüyoruz. Bugün 

açıklanacak Abd perakende satışlar verisi bu doğrultuda önemli olabilir. Zayıf rakamlar soru 

işareti yaratabilir.  

Sektör ve Şirket Haberleri 

Albara Türk <ALBRK TI>’ün 3Ç18 sonuçları; Net karı beklentilerin üzerinde gerçekleşti 

Albaraka Türk 3Ç18’de solo bazda 176mn TL net kar açıkladı. Bu rakam, piyasa beklentisi 

olan 135mn TL ve bizim tahminimiz olan 155mn TL’nin üzerinde gerçekleşmiştir. Kur 

kaynaklı gelir artışı ve kredi getirilerindeki artış karlılığı olumlu etkilemiştir. Mevduat 

bankalarının aksine, iş modeli gereği  katılım bankası olan Albaraka Türk’te kredi getirileri 

artarken, fonlama maliyetlerindeki artış sınırlı kalmıştır. Önümüzdeki dönemde, fonlama 

maliyetlerindeki artışın devam etmesini ve marjları baskılaması beklenebilir. Albaraka 

Türk’ün sonuçlarını, beklentileri aşması nedeni ile hisse performansı olarak olumlu 

yorumluyoruz. Ancak, banka için 1,38 TL hedef fiyat ve %4 artış potansiyeli nedeni ile 

Endeks Altında Performans tavsiyemizi koruyoruz. 

Ekim Ayı Beyaz Eşya Verileri 

Arçelik Ekim ayında iç pazar beyaz eşya talebinin yıllık olarak 29% düşüş gösterdiğini 

açıkladı.  

Ekim ayıyla birlikte sene başından itibaren gerçekleşen daralma 16% seviyesine ulaştı 

(Arçelik 2018 beklentisi: -15%). Kasım ayında tekrar devreye giren vergi teşviği (ÖTV’nin 

6.7% den sıfıra indirilmesi) senenin geri kalanında talebi destekleyici olmakla birlikte etkisinin 

geçtiğimiz sene devreye giren teşviğin etkisinden daha düşük olmasını bekleriz. 

Reuters’in haberine gore STAR rafinerisinin tam kapasitesye alinmasi, bazi minor 

teknik aksakliklardan dolayi, 2019 ortasina kayabilir 

Reuters’in haberine gore STAR rafinerisinin tam kapasitesye alinmasi, bazi minor teknik 

aksakliklardan dolayi, 2019 ortasina kayabilir. 
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ŞOK Marketler <SOKM TI> Ortak hisse satış kaydı 

ŞOK’un %6 ortağı Templeton Strategic Emerging Markets, sahip olduğu toplam 36 milyon 

nominal bedelli tüm paylarını Borsa İstanbul’da satışa konu etmek üzere Merkezi Kayıt 

Kuruluşu'na başvurdu. Söz konusu hisseler, şirketin borsada işlem göre paylarının %16’sına 

denk gelmektedir ve tamamının satıldığı durumda ŞOK’un halka açıklık oranı mevcut 

%35,7’lik düzeyinden %41,6’ya çıkacaktır. Halka arzı Mayıs 2018’te gerçekleşen ŞOK’un 

ortaklarından olan Templeton, halka arz öncesi de 36 milyon hisseye sahipti ancak o tarih 

itibariyle şirketin %10 ortağıydı ve halka arz sonrası 180 gün boyunca elindeki hisseleri 

satışa konu etmeyeceği taahhütünde bulunmuştu. Benzer bir taahhüt (180 gün), ŞOK’un 

diğer ortakları Gözde Girişim, Turkish Holding IV Cooperatief için de geçerliyken, şirketin ana 

ortağı konumundaki Turkish Retail Investments BV için bu süre 18 ay olarak belirlenmişti. 

Öte yandan, halka arz izahnamesinin 29.sayfasında yer verildiği üzere, tüm ortaklar, şirket 

paylarının Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 1 yıl boyunca halka 

arz fiyatının altında (10.5TL) bir fiyattan borsada satmayacaklarını yönünde karar 

almışlardır.Satışa konu edilebilecek hisselerin işlem gören hisselere oranla görece yüksek 

düzeyde olması hisse fiyatı üzerinde baskı oluşturabilecek olsa da, şirketin operasyonel nakit 

yaratma kabiliyetine herhangi bir etkisi olmayacağını düşündüğümüzden, bu baskının geçici 

olacağı düşüncesindeyiz.  



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk  testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


